
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: ALFREDO TORALES CHAVEZ

Página: 1 de 3
Fecha: 30.12.2025  Hora: 15:55:32
Compañia: Paciente particular
Médico: JESUS ENRIQUE BARRIOS BAQUEIRO

Habitación: CLSALUCC
Fecha de Ingreso: 27.12.2025
Fecha de Egreso : 30.12.2025

Episodio:1501267114
Hora de Ingreso: 14:29:00
Hora de Egreso : 11:04:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

27.12.2025 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 8.39 13:01 HSRIVERA

27.12.2025 2000002523 LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO                            3 15.42 0.00 46.27 7.40 53.67 62.06 18:02 SOAPUSER

27.12.2025 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 90.71 0.00 90.71 14.51 105.22 167.28 18:55 HMGGUZMAN

27.12.2025 1000011849 JARDIANZ TAB 10MG                                     1 194.54 0.00 194.54 31.13 225.67 392.95 19:00 SOAPUSER

27.12.2025 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 401.34 19:35 SOAPUSER

28.12.2025 1000014257 XULTOPHY PLUMA PREC 100UI/ML 3MG/ML 3ML               1 3,355.48 0.00 3,355.48 536.88 3,892.36 4,293.70 04:49 HMVIDAL

28.12.2025 1000014211 ACCU-CHEK GUIDE TIRAS REAC 7453736023 (TIRAS REACT     3 22.40 0.00 67.20 10.75 77.95 4,371.65 08:40 SOAPUSER

28.12.2025 2000002523 LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO                            3 15.42 0.00 46.27 7.40 53.67 4,425.32 08:40 SOAPUSER

28.12.2025 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 90.71 0.00 90.71 14.51 105.22 4,530.54 14:38 HOJUAREZ

28.12.2025 1000011849 JARDIANZ TAB 10MG                                     1 194.54 0.00 194.54 31.13 225.67 4,756.21 19:00 SOAPUSER

29.12.2025 1000014211 ACCU-CHEK GUIDE TIRAS REAC 7453736023 (TIRAS REACT     3 22.40 0.00 67.20 10.75 77.95 4,834.16 08:00 SOAPUSER

29.12.2025 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 90.71 0.00 90.71 14.51 105.22 4,939.38 14:38 HOJUAREZ

29.12.2025 1000011849 JARDIANZ TAB 10MG (EMPAGLIFLOZINA)                    1 194.54 0.00 194.54 31.13 225.67 5,165.05 17:38 SOAPUSER

29.12.2025 1000011849 JARDIANZ TAB 10MG                                     1 194.54 0.00 194.54 31.13 225.67 5,390.72 19:00 SOAPUSER

29.12.2025 2000002523 LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO                            4 15.43 0.00 61.70 9.87 71.57 5,462.29 20:53 SOAPUSER

29.12.2025 2000009430 AGUA PURIFICADA 1500ML S/C C12                        1 84.18 0.00 84.18 13.47 97.65 5,559.94 21:37 SOAPUSER

29.12.2025 1000005148 ASPIRINA PROTEC TAB 100MG (ACIDO ACETILSALICILICO)     1 25.56 0.00 25.56 4.09 29.65 5,589.59 21:57 SOAPUSER

29.12.2025 1000015834 OMEPRAZOL SOL INY FCO AMP 40MG/10ML (OMEPRAZOL INY     1 393.12 0.00 393.12 62.90 456.02 6,045.61 21:57 SOAPUSER

30.12.2025 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 90.71 0.00 90.71 14.51 105.22 6,150.83 04:38 HOJUAREZ

30.12.2025 2000291440 CONTENEDOR PUNZOCORTANTES 1LT RJO 646000              1 111.65 0.00 111.65 17.86 129.51 6,280.34 05:48 SOAPUSER

30.12.2025 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  6 7.23 0.00 43.38 6.94 50.32 6,330.66 07:34 SOAPUSER

30.12.2025 DEDUCPART SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE PART                  1 6,465.52 0.00 6,465.52 1,034.48 7,500.00 13,830.66 15:53 HOJUAREZ

30.12.2025 COASHPART SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO CO H                  1 10,339.15 0.00 10,339.15 1,654.27 11,993.42 25,824.08 15:53 HOJUAREZ

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: ALFREDO TORALES CHAVEZ

Página: 2 de 3
Fecha: 30.12.2025  Hora: 15:55:32
Compañia: Paciente particular
Médico: JESUS ENRIQUE BARRIOS BAQUEIRO

Habitación: CLSALUCC
Fecha de Ingreso: 27.12.2025
Fecha de Egreso : 30.12.2025

Episodio:1501267114
Hora de Ingreso: 14:29:00
Hora de Egreso : 11:04:00

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

    5,457.47 
        0.00 
    5,457.47 
    3,561.94 
    9,019.41 
    6,465.52 
   10,339.15 
        0.00 
   25,824.08 
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN       362.84 

CARGOS INSUMOS       407.91 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     4,686.72 

COASEGUROS    10,339.15 

DEDUCIBLES     6,465.52 

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:
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        0.00 
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